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The Request for Proposal (RFP) Amendment 001 is raised to answer Bidders questions.

QUESTIONS AND ANSWERS

Question 1

Mandatory Criteria M1 requires vendors to demonstrate contracts awarded within the past five
years, given the scope of experience requested, the considerable value of the contracts
requested, and the relatively limited number of contracts which support PeopleSoft there are
very few contracts awarded within this timeframe which fully comply with M1. In order to
promote a competitive solicitation process and accommodate experienced and capable vendors
who otherwise meet all the requirements within the solicitation would the Crown please amend
M1 to accept contracts which have been active within the past 5 years prior to the solicitation
posting date.

Answer 1

No, the requirement remains unchanged.

Question 2

Mandatory Criteria M1 required vendors to cite two contracts involving PeopleSoft HCM, given
the similarity in scope and the overlapping skillsets and required would the Crown also accept
contracts which involved Siebel CRM.

Answer 2

No, the requirement remains unchanged.

Question 3

For M1 in both Workstreams please confirm that the $5 million is excluding taxes in order to
demonstrate $5 million in delivered services. N.B. Many Government of Canada contracts have
varying tax rates depending location of the contracting authority with tax rates ranging from 5%
in Alberta up to 15% in other provinces. Therefore, for the sake of clarity and fairness, we
suggest that the $5 million in services BEFORE taxes.

Answer 3

No, the $5M is including taxes.
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Question 4

In M2 and R1 (both workstreams) should not PeopleSoft experience be the only valid billable
days considering that the RFP only mentions PeopleSoft and no other ERP in both
Workstreams, resource grids and the Statement of Work/Definitions? For example, we are
struggling to understand how billable days for a .NET ERP Programmer Analyst would qualify a
bidder for PeopleSoft services. Accordingly, can PSPC please change the RFP evaluation
criteria for M2 and R1 such that it reflects PeopleSoft services only so it aligns with the stated
needs and scope of work for the resulting contract?

Answer 4

No, the requirement remains unchanged.

Question 5

In both Streams please confirm that since R2 and R3 both build on M1 then a contract must
have a billed value of $5 million dollars (before taxes) in services in order to qualify.

Answer 5

No, the requirement remains unchanged.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED



